
ColorQube®

8900 
A4
Barevná
Multifunkční tiskárna 

Multifunkční tiskárna Xerox® 
řady ColorQube® 8900
Výkon pro pracovní skupiny 
s vysokou úsporou nákladů



Abyste obstáli v konkurenci a 
předčili ji, musí vaše kancelářské 
technologie zvládnout více, a 
s nižšími náklady. Vaše vytížená 
kancelář potřebuje řešení, jež 
zjednoduší procesy tak, aby vaši 
zaměstnanci mohli pracovat 
produktivněji. A vy potřebujete, aby 
tato řešení byla cenově dostupná. 

Potřebujete partnera v oblasti 
technologií, který vám nabídne 
komplexní řešení pro všechny vaše 
potřeby a zajistí splnění vašich cílů. 
Získáte tak inovativní prostředky 
k dosažení maximální efektivity a 
omezení nákladů na minimum. 

Naše řešení: produkty společnosti 
Xerox® a multifunkční tiskárna 
Xerox® řady ColorQube® 8900. 
Získejte působivý barevný tisk 
za nízkou cenu.



•  Nechte každý dokument vyniknout. 
Tuhý inkoust na rozdíl od laserového 
toneru zaplňuje nerovnosti povrchu na 
různých médiích, aby vytvořil nový povrch 
a současně dosahoval stabilnějšího tvaru 
kapiček. Díky tomu získáte špičkovou 
konzistenci výtisků a skvěle syté barvy.

•  Flexibilní rychlosti tisku. Vyberte si 
ideální kombinaci kvality a rychlosti tisku 
pro libovolnou tiskovou situaci díky čtyřem 
různým režimům tisku – Vysoké rozlišení, 
Vylepšený, Standardní a Rychlý barevný.

•  Jedinečné účtování nabízí významné 
úspory. Už nemusíte platit vysoké ceny 
barevného tisku při malém množství 
barev. S tiskárnou ColorQube 8900 
s víceúrovňovým účtováním barevného 
tisku platíte na základě množství barev na 
stránce. U většiny barevných stránek se 
ceny výrazně sníží.

Skvělé barvy, vysoké úspory.
Tiskněte působivé barevné dokumenty každý den. Nyní si můžete dovolit přidat 
okouzlující barvy na všechny své výtisky. Zařízení Xerox® řady ColorQube® 8900 
umožní vašim kancelářským dokumentům vyniknout díky sytým, lesklým barvám.

Víceúrovňové účtování barevného tisku

Pokud upřednostňujete jednoduché měřené 
účtování, využijte výhod působivého barevného 
tisku s víceúrovňovým účtováním. Toto účtování 
klasifikuje dokumenty na základě skutečného 
množství použitých barev. Už tedy nemusíte 
platit za dokumenty s nízkým obsahem barev 
jako za celobarevné dokumenty.

Tři úrovně účtování barevného tisku:

•  Černý + doplňkový barevný tisk: 
Je účtována sazba za černobílý tisk.

•  Kancelářský barevný tisk: Je účtována 
mírně vyšší sazba než za černobílý tisk.

•  Grafický barevný tisk: Je účtována 
aktuální tržní sazba za barevný tisk. 

Obvyklá míra využití barev 
v kancelářských dokumentech

Barevné kancelářské dokumenty je možné 
klasifikovat podle množství použitých 
barev. Výzkum společnosti Xerox®* dospěl 
k následujícímu rozdělení barevných 
dokumentů v běžném kancelářském prostředí:

30 %
Černý a doplňkový 
barevný tisk

30 %
Grafický 
barevný tisk

40 %
Kancelářský 
barevný tisk

* Výzkum vycházející z aktuálních dat uživatelů za rok 2009.



Vkládání tuhého inkoustu

Každá kostka tuhého inkoustu má jiný 
tvar a vejde se pouze do správného slotu, 
takže doplňování inkoustu je rychlé, 
jednoduché a čisté.

•  Výsledky rychleji: Tiskněte dokumenty 
rychlostí až 44 str./min. barevně i černobíle 
s rychlostí vytištění první barevné stránky za 
8,5 sekundy. 

•  Snadno rozšiřitelná: Po zvětšení kapacity 
zásobníků papíru na 3 475 listů formátu 
A4 si můžete užívat možnosti delšího 
nepřerušeného tisku. Případně můžete přidat 
finišer na 650 listů a získat tak možnost 
sešívání 50 listů a odkladač s odsazením.

•  Užitečné funkce pro práci přímo na 
zařízení: Integrovaná video nápověda 
nabízí rychlou pomoc při řešení problémů 
přímo na ovládacím panelu. 

•  Vzdálené sledování a správa: Funkce 
vzdáleného ovládacího panelu umožňuje 
používat uživatelské rozhraní v zařízení 
Xerox® řady ColorQube® 8900 na dálku 
z kterékoli pracovní stanice v kanceláři, jako 
byste stáli u samotného zařízení. Můžete 
vzdáleně školit uživatele a konfigurovat 
nastavení zařízení. Integrované zabezpečení 
přitom zabrání vícenásobnému současnému 
použití ovládacího panelu na dálku.

•  Skenování jedním dotykem: Funkce 
skenování jedním dotykem nabízí možnost 
vytvořit jedno samostatné a snadno 
dostupné tlačítko přímo na barevné 
dotykové obrazovce. Tlačítku Skenování 
jedním dotykem můžete přidělit vlastní 
pracovní postup skenování, a dosáhnout tak 
rychlé distribuce a archivace dokumentů. 

•  Pohodlná práce přímo na zařízení: 
Umožňuje snadné skenování a tisk 
s využitím libovolného standardního 
paměťového zařízení USB, což zvyšuje 
přenositelnost dat. 

•  Žádné další překážky: Rozšířený adresář 
s oblíbenými položkami, který umožňuje 
bezproblémový import stávajících kontaktů 
a jejich přesunutí do většího počtu 
multifunkčních tiskáren s technologií 
ConnectKey. 

Ještě snadnější obsluha, produktivita pro vaši společnost.
Chytřejší a rychlejší způsob práce v kanceláři i na cestách. Dopřejte si pohodlí 
a delší nepřerušovaný provoz s tuhým inkoustem Xerox®. Získejte funkce a řešení, 
které zlepšují způsob, jakým vytváříte a sdílíte kancelářské dokumenty.



•  Ochrana důvěrných informací: Chraňte 
veškeré citlivé údaje pomocí šifrovaných 
naskenovaných dokumentů PDF, úplného 
šifrování pevného disku v souladu 
s 256bitovým standardem AES FIPS 
140-2 a funkcí přepsání dat na pevném 
disku s trojnásobným procesem mazání, 
který zajišťuje naprosté odstranění všech 
datových fragmentů.

•  Zamezení neautorizovanému přístupu: 
Díky možnostem, jako jsou práva uživatelů 
zařízení Xerox®, ověřování v síti, filtrování IP 
adres nebo přihlášení pomocí čipové karty 
na základě rolí nebo funkcí, lze udělovat 
přístup k zařízení pouze oprávněným 
uživatelům.

•  Proaktivní správa hrozeb: Tato funkce 
získává informace o nových bezpečnostních 
hrozbách a v případě potřeby vydává 
příslušné softwarové opravy, aby vaše 
zařízení bylo vždy aktuální a vaše data 
byla neustále v bezpečí. Na stránkách 
www.xerox.com/security jsou navíc 
dostupné pravidelně aktualizované kanály 
RSS, které vám poskytují nejnovější 
bezpečnostní informace.

•  Vždy v souladu s předpisy: 
Multifunkční tiskárny Xerox® řady 
ColorQube® 8900 splňují požadavky 
nejnovějších bezpečnostních standardů 
ve všech oborech včetně státního sektoru, 
finančnictví a zdravotnictví. Mezi ně patří 
certifikace Common Criteria*, HIPAA, 
legislativa v oblasti ochrany údajů, COBIT 
a další. Tato zařízení dokážou splnit 
požadavky kteréhokoli standardu a zároveň 
poskytovat všechny potřebné funkce.

•  Získejte úplný přehled: Předcházejte 
krádežím IP adres a zajistěte stálé 
fungování díky úplnému přehledu o stavu 
zařízení a sítě. Díky funkcím správy zásad 
zabezpečení a sledování veškerých činností 
zařízení s funkcí Audit Log jsou uživatelé 
informováni o tom, kdo a kdy použil jakou 
funkci.

Špičkové zabezpečení.
Ochrana citlivých dat je důležitá pro úspěch vašeho podniku. Minimalizujte 
rizika ochranou zranitelných míst a kritických obchodních informací za pomoci 
nejúplnější sady funkcí, technologií a řešení od špiček v oboru zabezpečení.

Výkonná partnerství

Řadič Xerox® ConnectKey™ je vybaven 
technologií McAfee®. Seznamte se 
s první řadou multifunkčních tiskáren 
v oboru, která se dokáže sama bránit 
před potenciálními vnějšími hrozbami. 
Technologie seznamů povolených 
položek od společnosti McAfee zajišťuje, 
že jsou v zařízeních spouštěny pouze 
bezpečné a předem schválené systémové 
soubory. Proto již není téměř třeba 
provádět ruční aktualizace softwaru kvůli 
nejnovějším bezpečnostním hrozbám. 
Plynulá integrace se sadou nástrojů 
pro multifunkční zařízení Xerox® a se 
softwarem McAfee ePolicy (ePO) navíc 
usnadňuje sledování a monitorování 
aktivit.

Automatická integrace technologie 
Cisco® TrustSec Identity Services Engine 
(ISE) zajišťuje kompletní viditelnost všech 
koncových bodů multifunkčních zařízení 
s technologií ConnectKey. Umožňuje tak, 
aby byly uplatněny bezpečnostní zásady 
IT a dodrženy příslušné předpisy.

* Kód 071.160.202.26500



Odpad při tisku tuhým 
inkoustem ve srovnání 
s odpadem při laserovém tisku
Tuhý inkoust bez kazet je přímo 
spotřební materiál. Není třeba 
likvidovat nebo recyklovat prázdné 
tonerové kazety. Zařízení řady 
ColorQube® 8900 vyprodukuje během 
používání o 90 % méně odpadu než 
srovnatelné laserové zařízení.

Celkové množství vyprodukovaného 
odpadu při tisku 4 000 stran měsíčně 
po dobu 4 let

Tuhý inkoust
8 kg

Laserový tisk
101 kg

•  Méně odpadu: Kostky tuhého inkoustu 
nepoužívají kazety a obalový materiál 
toneru, čímž generují až o 90 % méně 
tiskového odpadu oproti srovnatelným 
laserovým zařízením.

•  Méně spotřebního materiálu: Čisticí 
jednotka s dlouhou životností s průměrnou 
výtěžností 30 000 výtisků je jediná 
vyměnitelná součást a lze ji recyklovat 
prostřednictvím programu Xerox® Green 
World Alliance (více informací najdete na 
stránkách www.xerox.com/gwa).

•  Splňuje požadavky programu ENERGY 
STAR®: Tiskárna ColorQube 8900 plní 
nejpřísnější normu ENERGY STAR z hlediska 
úspory elektrické energie.

•  Netoxický a nešpinící: Tuhý inkoust Xerox® 
nabízí bezpečnou manipulaci a při vkládání 
do zařízení nezanechává skvrny.

•  Biologicky odvozený inkoust: Tuhý inkoust 
Xerox® byl dále certifikován Národní asociací 
výrobců tiskových inkoustů (National 
Association of Printing Ink Manufacturers, 
NAPIM) jakožto výrobek obsahující 30 % 
biologicky odvozených obnovitelných 
materiálů.

•  Tiskněte zodpovědně. Získejte stejně 
syté výtisky i na recyklovaných médiích. 
Navíc vám nastavení ovladače Earth Smart 
umožňují vybrat výchozí nastavení, jako je 
tisk na obě strany, která podporují úspory 
papíru i energie.

•  Připravena vždy, když to potřebujete. 
Technologie Intelligent Ready si osvojí 
vaše pracovní návyky, takže je připravena 
tisknout, když to potřebujete.

•  Prokázaná přední pozice v oblasti 
udržitelného rozvoje: Dlouhodobé 
zaměření společnosti Xerox na udržitelný 
rozvoj životního prostředí napomohlo díky 
programu vrácení produktu a recyklace 
k opětovnému zužitkování více než devíti 
set milionů kilogramů odpadního materiálu, 
který by jinak skončil na skládkách. 
Další informace získáte na stránkách 
www.xerox.com/environment.

Design ohleduplný k životnímu prostředí.
Podpořte úsilí vaší firmy v oblasti udržitelného rozvoje a současně zlepšete 
její image pomocí barevného tisku. Zařízení Xerox® řady ColorQube® 8900 
je standardně vybaveno funkcemi snižujícími spotřebu energie a spotřebních 
materiálů.



Tiskárna Xerox® řady ColorQube® 8900 
je optimalizována pro: 

Udržitelnost Zabezpečení Řešení

Práce v síti Náklady Skenování

1     
Oboustranný automatický podavač předloh 
s kapacitou 50 listů podporuje uživatelské formáty 
médií od 148 x 210 mm po 216 x 356 mm.

2     
Víceúčelový zásobník s kapacitou 100 listů podporuje 
uživatelské formáty médií od 76 x 127 mm po 
216 x 356 mm.

3     
Standardní zásobník médií s kapacitou 525 listů 
podporuje formáty médií od 148 x 210 mm po 
216 x 356 mm.

4     
Vyberte si 2 dodatečné zásobníky médií 
s kapacitou 525 listů podporující formáty médií od 
148 x 210 mm po 216 x 356 mm (volitelné).

5     
Pro velké pracovní skupiny přidejte velkokapacitní 
podavač s kapacitou 1 800 listů formátu A4 
(volitelný).

6     
Standardní sešívačka umožňuje sešití až 20 listů 
s gramáží 75 g/m².

7     
Finišer na 650 listů nabízí možnost sešívání až 
50 listů a odkladač s odsazením (volitelně).

1

6

3

4

2

5

7

Výkonná řešení, která umožňují připojení v kanceláři i na cestách.

Xerox® Mobile Print a mnohem více

Společnost Xerox pomocí svých produktů 
umožňuje bezpečný a přesný tisk z většiny 
mobilních zařízení v libovolné běžné či 
multifunkční tiskárně bez ohledu na značku. 
Společnost Xerox zároveň poskytuje volitelné 
IT funkce, jako např. přístup prostřednictvím 
kódu PIN nebo několik mobilních operačních 
systémů. Více informací najdete na adrese 
www.xerox.com/mobile. 

Ještě více možností 

Změňte způsob fungování vaší společnosti 
v důležitých oblastech pomocí řešení Xerox® 
Workflow Solutions založených na platformě 
Xerox® EIP hostovaných v cloudovém prostředí 
nebo na serveru, která jsou k dispozici přímo na 
zařízeních řady ColorQube 8900.

Následují některé z mnoha případů řešení Xerox® 
Workflow Solutions, která mohou uživatelé 
využívat prostřednictvím barevné dotykové 
obrazovky: 

•  Xerox® ConnectKey™ for SharePoint®: 
S touto službou můžete skenovat soubory přímo 
na server Microsoft® SharePoint® a do jiných 
složek systému Windows®. Díky automatickému 
převodu dokumentů do inteligentní 
a strukturované podoby, přehlednému systému 
názvů souborů a nástrojům pro směrování 
získají uživatelé více než jen základní datové 
úložiště a funkci vytváření souborů PDF.

•  Xerox® ConnectKey Share to Cloud: 
Tato služba umožňuje snadné, bezpečné 
a přizpůsobitelné skenování do oblíbených 
cloudových úložišť, jako jsou Google Docs™, 
SalesForce.com, Office 365 nebo Dropbox®. 
Používá k tomu vlastní pracovní postupy 
založené na technologii Xerox® EIP.

Další informace o řešení Xerox® 
Workflow Solutions naleznete na adrese 
www.office.xerox.com/software-solutions.



Správa zařízení 
Internetové služby Xerox® CentreWare®, CentreWare Web, 
Smart eSolutions®, rozhraní pro správu WebJet®, Tivoli®, Apple® 
Bonjour®, upozornění e-mailem, že zařízení potřebuje spotřební 
materiál, proaktivní správa spotřebního materiálu

Tiskové ovladače
Windows® XP/2003 Server/2008 Server/Vista/7/8, Mac OS® 
10.5 a vyšší, Oracle® Solaris 9, 10, Redhat® Enterprise Linux®, 
Fedora® Core 12–15, HP-UX® 11iv2, IBM® AIX® 5, SUSE®, 
Xerox® Global Print Driver®, Xerox® Mobile Express Driver®

Manipulace s médii
Duplexní automatický dokumentový podavač: 60-120 g/m²; 
víceúčelový zásobník (MPT): 100 listů; 60-220 g/m²; uživatelské 
formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm; přídavné zásobníky 
s kapacitou 525 listů 2-5: 60-220 g/m²; vysokokapacitní 
podavač na 1 800 listů: 60-122 g/m²; typy médií: lehký, 

běžný, lehký karton, karton, děrovaný, hlavičkový, recyklovaný, 
předtištěný, průhledný, štítky, obálky. Úplný seznam naleznete 
na adrese www.xerox.com.

Certifikace
FCC část 15, třída A, FCC část 68, označení CE platné 
dle směrnic 2006/95/ES, 2004/108/ES a 1999/5/ES, 
UL 60950-1/CSA 60950-1-07, 2. vydání, EPEAT

Spotřební materiál
Originální tuhý inkoust Xerox®

6 kostek azurové: 16 900 stran* 108R01022
6 kostek purpurové: 16 900 stran* 108R01023
6 kostek žluté: 16 900 stran* 108R01024
6 kostek černé: 18 000 stran* 108R01025
Náhradní kazeta do externí sešívačky 108R00823
Náhradní kazeta do sešívačky finišeru 008R12964 
Náhradní svorky 008R12941

Položky běžné údržby
Čisticí jednotka (standardní kapacita):  
10 000 stran 109R00784
Čisticí jednotka (rozšířená kapacita):  
30 000 stran* 109R00783

Možnosti
Zásobník s kapacitou 525 listů 097S04383
Vysokokapacitní podavač na 1 800 listů 097S04382
Stojan s úložnou zásuvkou 097S04388
Finišer na 650 listů 097S04324
Rozhraní pro připojení cizích zařízení 097S04408
Sada pro upgrade faxu 497K10400
Sada pro podporu společných přístupových karet 498K17546
Bezdrátové rozhraní Xerox® 497K11500
Sada McAfee Integrity 320S00665

*  Průměrný počet normovaných stran. Deklarovaný objem podle normy ISO/IEC 
24711. Celkový objem se bude lišit v závislosti na obraze, ploše pokrytí a režimu tisku.

Více informací najdete na stránkách www.xerox.com/office.
©2013 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox a obrazová značka®, CentreWare®, ColorQube®, ConnectKey, Extensible 
Interface Platform®, 2400 FinePoint®, Global Print Driver®, Scan to PC Desktop®, Xerox eConcierge® and Xerox Secure Access Unified 
ID System® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA nebo dalších zemích. Společnost Xerox Corporation jako partner 
projektu ENERGY STAR® potvrzuje, že tento produkt splňuje standardy normy ENERGY STAR z hlediska energetické úspory. ENERGY STAR a 
značka ENERGY STAR jsou ochranné známky registrované v USA. Informace v tomto prospektu se mohou změnit bez předchozího upozornění.  
4/13 BR5535 890BR-01MC

Xerox® ColorQube® 8900

Multifunkční tiskárny řady ColorQube 8900 využívají řadič Xerox® ConnectKey™.  
Další informace naleznete na stránkách www.xerox.com/connectkey.
 
Technické údaje zařízení ColorQube 8900

Rychlost tisku Rychlý: Až 44 str./min barevně i černobíle; Standardní: Až 30 str./min barevně i černobíle; Vylepšený: Až 19 str./min barevně i černobíle;  
Vysoké rozlišení: Až 6 str./min, A4, barevně i černobíle

Pracovní zátěž / doporučené 
zatížení (AMPV)

Až 120 000 stran měsíčně1 / 2 000 až 15 000 stran2

Pevný disk / procesor / paměť 80 GB / 1,33 GHz dvoujádrový / 1 GB

Připojení 10/100/1000Base-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0, volitelný adaptér sítě Wi-Fi (s bezdrátovým adaptérem USB společnosti Xerox®)

Funkce řadiče Jednotný adresář, vzdálený ovládací panel, podpora online, vytváření kopií konfigurace pro další zařízení

Kopírování a tisk 
Rozlišení Kopírování: Až 600 x 600 dpi; Tisk: Až Xerox® 2 400 dpi FinePoint®

Rychlost vytištění první strany Kopírování: Již za 16 s barevně / 16 s černobíle; Tisk: Již za 8,5 sekund barevně

Jazyky PDL Adobe® PostScript® 3™, PDF, emulace PCL® 5c / PCL 6, XML Paper Specification (XPS®)

Tiskové funkce Tisk z jednotky USB, nastavení ovladače Earth Smart, identifikace úlohy, tvorba brožur, uložení a obnovení nastavení ovladače, obousměrné informace o stavu, 
přizpůsobení velikosti stránky, monitorování úloh, barvy podle slov, Xerox® PrintBack, Print Around, vzorová sada, inteligentní oboustranný tisk, automatický 
oboustranný tisk, automatická korekce barev, uživatelská korekce barev, stálá barevnost

Mobilní tisk Xerox® Mobile Print (volitelně), Xerox® Mobile Print Cloud (volitelně)

Skenování Standardně Skenování do sítě, skenování do e-mailu, skenování do složky, skenování na SMB nebo FTP, prohledávatelné soubory PDF, PDF/A, XPS, linearizované soubory PDF, 
JPEG, TIFF, skenování na paměťové zařízení USB, skenování jedním dotykem, podpora rozhraní TWAIN

 Volitelné ConnectKey for SharePoint®, ConnectKey Share to Cloud, Xerox® Scan to PC Desktop® SE a Professional

Fax Volitelně Vestavěný fax3, fax v síti LAN, internetový fax, fax na serveru 

Zabezpečení Standardně McAfee® Embedded, kompatibilita se softwarem McAfee ePolicy (ePO), přepsání pevného disku, 256bitové šifrování (splňuje normu FIPS 140-2), certifikace 
Common Criteria4 (ISO 15408), zabezpečený tisk, zabezpečený fax, zabezpečené skenování, zabezpečený e-mail, technologie Cisco® TrustSec Identity Services 
Engine (ISE), ověřování v síti, šifrování SSL, protokol SNMPv3, funkce Audit Log, řízení přístupu, práva uživatelů

 Volitelné McAfee Integrity Control, zabezpečený přístup Xerox®, Unified ID System®, sada čipových karet Smart Card (CAC/PIV, .NET)

Účtování Standardně Standardní účtování Xerox® (kopírování, tisk, skenování, faxování, e-mail)

 Volitelné Equitrac Office®, Equitrac Professional®, YSoft® SafeQ®

Vstup papíru Standardně Dokumentové sklo: uživatelské formáty: až A4
Duplexní automatický dokumentový podavač: 50 listů; uživatelské formáty: 148 x 210 mm až 216 x 356 mm
Víceúčelový zásobník (MPT): 100 listů; uživatelské formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm
Zásobník 2: 525 listů, formáty: 148 x 210 mm až 216 x 356 mm

 Volitelné 2 další zásobníky: 525 listů každý, formáty: 148 x 210 mm až 216 x 356 mm
Vysokokapacitní podavač:1 800 listů, formát: A4

Celková kapacita (std. / max.) 625 listů / 3 475 listů

Výstup papíru / 
dokončování Standardně

Výstupní zásobník: Až 350 listů s gramáží 75 g/m²
Sešívačka: Až 20 listů s gramáží 75 g/m²

 Volitelné Finišer na 650 listů: Sešívání až 50 listů, odkladač s odsazením

Záruka Roční záruka opravy u zákazníka, volitelně exkluzivní čtyřleté plné servisní zabezpečení společnosti Xerox®

1 Maximální kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom libovolném měsíci. Nepředpokládá se její pravidelné dosahování. 2 Průměrný měsíční objem tisku – očekávaný pravidelný měsíční objem. 
3 Vyžaduje analogovou telefonní linku. 4 Kód 071.160.202.26500

ConnectKey™

MFP


